dohody: 500 000 (päťstotisíc) SDR; 

iii) od 11. (jedenásteho) roka do konca 15. (pätnásteho) roka po dni nadobudnutia platnosti 

tejto dohody: 300 000 (tristotisíc) SDR; 

iv) od 16. (šestnásteho) roka po dni nadobudnutia platnosti tejto dohody: 130 000 

(stotridsaťtisíc) SDR. 

b) V prípade stavebných služieb 

i) odo dňa nadobudnutia platnosti tejto dohody do konca 5. (piateho) roka po dni 

nadobudnutí jej platnosti: 8 000 000 (osem miliónov) SDR; 

ii) od 6. (šiesteho) roka po dni nadobudnutia platnosti tejto dohody: